
UCHWAŁA NR XLVII/356/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Puławskiemu w postaci przebudowy drogi powiatowej nr 2539L Karmanowice-
Łopatki-Drzewce-Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla pieszych w msc. 

Karmanowice etap I 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII/301/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w postaci przebudowy drogi powiatowej nr 
2539L Karmanowice-Łopatki-Drzewce-Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla 
pieszych w msc. Karmanowice etap I § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Wartość 
pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 wynosi 119.690,00 zł (słownie: sto 
dziewiętnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100), w tym 
59.845,00 złotych  stanowi wartość rzeczową udzieloną przez Gminę Wąwolnica, zaś 
kwota 59.845,00 złotych wartość rzeczową udzieloną przez Powiat Puławski. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 
pomiędzy Gminą Wąwolnica a Powiatem Puławskim." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 


	UCHWAŁA NR XLVII/356/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


